
2025年 6月 3日 

 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

臨時システムメンテナンスに伴う 

厚生労働省労働基準局へのペイジー収納の一時停止について 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 このたび、臨時システムメンテナンスに伴い、個人向けインターネットバンキング「紀陽ダイレクト」

および法人向けインターネットバンキング「紀陽インターネット FB」の、「ペイジー収納サービス」に

おける厚生労働省労働基準局への払込を下記のとおり一時停止いたします。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

  

記 

 

１．対象サービス 

 「紀陽ダイレクト」および「紀陽インターネット FB」にかかるペイジー収納サービス 

 

２．対象のお取引 

  上記サービスを通じた厚生労働省労働基準局への払込 

 ※厚生労働省労働基準局以外の収納機関への払込は、ご利用いただけます。 

 

３．サービス停止期間  

 2025年 6月 3日（火） 20：00 ～ 22：45（予定） 

 ※サービス停止は、上記お取引に限ります。なお、上記時間帯も通常どおり「紀陽ダイレクト」および 

 「紀陽インターネット FB」が提供する上記以外のお取引は、ご利用になれます。 

 

以 上  


